

ÅRSREDOVISNING

för

Berghiller Konsult o Förvaltning AB

Org.nr. 556972-4742

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marika Berghiller, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit konsultverksamhet inom fastighetsförvaltning.
Företagets säte är Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av fler genomförda konsultuppdrag.
Bolaget förväntas dock vara nästintill vilande kommande räkenskapsår, med begränsad omsättning beroende på hur många konsultuppdrag som antas.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 999	0	74 554	32 355
Resultat efter finansiella poster	-315 210	-1 112 842	342 157	409 224
Soliditet (%)	86,00	96,32	95,97	92,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 250	3 304 698	-1 197 034	2 157 914
Utdelning		-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning		-1 197 034	1 197 034	0
Årets resultat			<u>-412 108</u>	<u>-412 108</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 250</u>	<u>1 903 664</u>	<u>-412 108</u>	<u>1 541 806</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 903 664
Årets resultat	<u>-412 108</u>
	1 491 556

Förslag till disposition:

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 282 556</u>
	1 491 556

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 000,00 kr. vilket motsvarar 1 039,80 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Berghiller Konsult o Förvaltning AB

Org.nr. 556972-4742

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 999	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 999	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-95 213	-54 269
Personalkostnader	-11 700	0
Summa rörelsekostnader	-106 913	-54 269
Rörelseresultat	-102 914	-54 269
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	478 843	420 619
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	76 681	17 475
Ränteintäkter	4 540	3 429
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	-771 867	-1 500 000
Räntekostnader	-493	-96
Summa finansiella poster	-212 296	-1 058 573
Resultat efter finansiella poster	-315 210	-1 112 842
Resultat före skatt	-315 210	-1 112 842
Skatter		
Skatt på årets resultat	-96 898	-84 192
Årets resultat	-412 108	-1 197 034

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	478 671	436 939
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	678 866
Kapitalförsäkring	4	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 478 671</u>	<u>2 115 805</u>
Summa anläggningstillgångar		1 478 671	2 115 805
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		91 085	32 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 773
Summa kortfristiga fordringar		<u>91 085</u>	<u>37 785</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		315 234	169 107
Summa kassa och bank		<u>315 234</u>	<u>169 107</u>
Summa omsättningstillgångar		406 319	206 892
SUMMA TILLGÅNGAR		1 884 990	2 322 697

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 250	50 250
Summa bundet eget kapital	50 250	50 250

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 903 664	3 304 698
Årets resultat	-412 108	-1 197 034
Summa fritt eget kapital	1 491 556	2 107 664

Summa eget kapital	1 541 806	2 157 914
---------------------------	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	100 000	100 000
Summa obeskattade reserver	100 000	100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	593
Övriga skulder	230 184	51 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	13 000
Summa kortfristiga skulder	243 184	64 783

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 884 990	2 322 697
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
-----------------------------	----------------------	--------------------------	--------------------

Handelsbolaget Ellac 969657-8542 Alingsås	0 25,00%		478 671
-------------------------------------------------	-------------	--	---------

Embe Exitoso S.L B72663420 Marbella-Málaga	1 500 50,00%		0
--------------------------------------------------	-----------------	--	---

478 671

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	436 939	388 490
Erhållna utbetalningar	-420 619	-372 170
Resultatandel	478 671	420 619
Utgående anskaffningsvärden	494 991	436 939

Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-16 320	0
Utgående nedskrivningar	-16 320	0

Redovisat värde	478 671	436 939
-----------------	---------	---------

NOTER

Not 3	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 178 866	2 047 387
	Årets lämnade lån	0	114 004
	Omräkningsdifferenser	76 681	17 475
	Utgående anskaffningsvärden	2 255 547	2 178 866
	Ingående nedskrivningar	-1 500 000	0
	Årets nedskrivningar	-755 547	-1 500 000
	Utgående nedskrivningar	-2 255 547	-1 500 000
	Redovisat värde	0	678 866
Not 4	Kapitalförsäkring	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
	Redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Alingsås

Marika Berghiller

Marika Berghiller

Verkställande direktör

2025-06-30